1

香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
 (在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

自願公告

近期新合約及在手合約總值

本公告乃巨濤海洋石油服務有限公司（「 本公司」）連同其附屬公司（統稱「本集團」）作

出之自願性公告。

於截至2019年9月30日止三個月，本集團各項工作繼續穩步推進，一些大型建造項目陸續開始

場地建造，其中國際天然氣化工廠核心模塊建造項目按照計劃總共完成约27%的進度。於第

三季度內，本集团还取得了包括北極LNG 2天然氣核心模塊建造，風電導管架建造，以及其他

海洋工程製造與服務等一批新項目。新合約總值約為人民幣35億元（約相當於38.85億港元）。

截至2019年9月30日，本集團未完成的合約總值約為人民幣54億元（約相當於59.94億港元）。

上述未經審核數據乃按本集團的初步內部資料編製。鑒於收集及整理該等資料過程中存在各

種不確定因素，該等數據與本公司按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核綜合財務報

表中披露的數字可能存在差異，僅供本公司股東及投資者參考。

公眾投資者及本公司股東於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

劉雷

香港，2019年10月16日

2

本公告中任何以人民幣計值之款額乃按人民幣1元兌1.11港元之匯率換算為港元，僅作說明用途。該等換算
並不表示有關金額已經，應已或可以按任何特定匯率兌換。

於本公佈刊發日期，執行董事為劉雷先生（主席）、王立山先生、林科先生、曹雲生先生、劉玉年先生及
唐暉先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、鄭益民先生及齊大慶先生。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。